PAGE
2

[image: image1.png]o]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22.05.2018   №  85
р.п. Советское
О  внесении изменений в постановление администрации

Советского муниципального образования от 03.05.2012 № 22
  С целью совершенствования взаимодействия органов местного самоуправления с женской общественностью, оказания содействия в выработке решений по социально-значимым вопросам, привлечения женщин к активному участию в решении проблем защиты семьи, материнства, детства и других вопросов социальной сферы на территории Советского муниципального образования,  руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Советского муниципального образования, администрация Советского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести изменения в приложение № 2 к постановлению администрации Советского муниципального образования от 03.05.2012 № 22 «О создании     Женсовета при администрации Советского муниципального образования» (прилагается).

2. Настоящее  постановление вступает в силу со дня его официального  обнародования в установленном порядке.
Глава администрации

Советского муниципального образования                                 Е.В.Дьяконова

Сидоренко Т.В.

6 11 16

Приложение к постановлению администрации Советского муниципального образования              от 22.05.2018 № 85
 «Приложение № 2 к постановлению администрации Советского муниципального образования  от  03.05.2012  № 22

Состав Женсовета

при администрации Советского муниципального образования

	Шатохина Вера Михайловна
	председатель Женсовета, пенсионер (по согласованию);

	Томина Галина Петровна
	заместитель председателя Женсовета, пенсионерка р.п. Советское (по согласованию);

	Сидоренко Татьяна Викторовна
	секретарь Женсовета,   специалист I категории администрации муниципального образования;

	Члены Женсовета:

	Калинина Марина Николаевна
Агеева Марина Ивановна
Кордова Оксана Александровна
Долбина Татьяна Викторовна

Кашлева Елена Алексеевна

Константинова Надежда Жумабаевна
	заведующий  МБДОУ - д/с «Солнышко» (по согласованию);

инструктор по спорту ФОК р.п. Советское (по согласованию);

заведующий МБДОУ-д/с «Красная шапочка» (по согласованию);

пенсионер (по согласованию);

музыкальный работник  МБДОУ-д/с «Солнышко» (по согласованию);

социальный работник Советского  отделения социальной помощи на дому  (по согласованию);

	Котова  Татьяна Павловна
Шупикова Ирина Ивановна
	главный специалист администрации Советского муниципального образования;
директор СДК р.п. Советское (по согласованию).»

Верно:

главный специалист администрации
Советского муниципального образования

Т.П. Шерстова